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REGIJSKO-PODROČNO PRVENSTVO SREDNJIH IN OSNOVNIH ŠOL
V STRELJANJU Z ZRAČNO PUŠKO IN PIŠTOLO ZA 



Rezultai področnega tekmovanja v streljanju za srednje šole PC Obala, PC Goriška in PC Notranjska

Osv.m. Priimek in ime SŠ 1.ser. 2. ser 3. ser. 4. ser. Skupaj

1. Frank Lara Gimnazija Koper 99,3 99,0 100,5 96,5 395,3

2. Zečo Eneja Gimnazija Koper 96,5 99,6 100,2 97,8 394,1

3. Kermc Manca Gimnazija Koper 99,8 95,9 95,6 97,3 388,6

4. Žutič Monika SGLŠ Postojna 92,3 98,6 97,5 98,6 387,0

5. Štolfa Lara Koper 93,9 95,9 98,4 89,6 377,8

1 Gimnazija Koper 1178,0
1. Zečo Eneja 96,5 99,6 100,2 97,8 394,1

2. Frank Lara 99,3 99 100,5 96,5 395,3

3. Kermc Manca 99,8 95,9 95,6 97,3 388,6

Osv.m. Priimek in ime SŠ 1.ser. 2. ser 3. ser. Skupaj

1. Šlajnar Gašper ŠC Postojna 96,7 100,2 99,8 101,6 398,3

2. Jernejčič Primož ŠC Postojna 102,2 99,6 95,6 96,8 394,2

3. Radosavljević Peter ŠC Postojna 95,2 94,1 94,0 97,4 380,7

4. Šabec Marko ŠC Postojna 88,9 91,3 91,3 95,7 367,2

5. Debevec Peter ŠC Postojna 97,0 89,8 90,1 89,8 366,7

1 ŠC Postojna 1132,2
1. Šlajnar Gašper 96,7 100,2 99,8 101,6 398,3

2. Debevec Peter 97,0 89,8 90,1 89,8 366,7

3. Šabec Marko 88,9 91,3 91,3 95,7 367,2

Osv.m. Priimek in ime SŠ 1.ser. 2. ser 3. ser. 4. ser. Skupaj

1. Perhavec Žan Nova Gorica 88 91 89 90 358

Osv.m. Priimek in ime SŠ 1.ser. 2.ser. Skupaj

1. Žutič Monika SGLŠ Postojna 83 84 167

2. Pugelj Neža SGLŠ Postojna 67 59 126

3. Vehovec Patricija SGLŠ Postojna 47 54 101

1. SGLŠ Postojna Skupaj: 394
1. Vehovec Patricija 47 54 101

2. Pugelj Neža 67 59 126

3. Žutič Monika 83 84 167

Osv.m. Priimek in ime SŠ 1.ser. 2.ser. Skupaj

1. Mlakar Matic SGLŠ Postojna 71 70 141

2. Lenarčič Timontej SGLŠ Postojna 73 62 135

3. Pirih Peter SGLŠ Postojna 49 71 120

4. Pušavec Florjan SGLŠ Postojna 65 54 119

5. Kraševec Patrik SGLŠ Postojna DNS

SERIJSKA PUŠKA DIJAKINJE

SERIJSKA PUŠKA DIJAKI

Skupaj:

Skupaj:

STANDARD PUŠKA DIJAKINJE

STANDARD PUŠKA DIJAKI

PIŠTOLA DIJAKI



1. SGLŠ Postojna Skupaj: 374
1. Pušavec Florjan 65 54 119

2. Lenarčič Timontej 73 62 135

3. Pirih Peter 49 71 120



Rezultai področnega tekmovanja v streljanju za osnovne šole PC Obala, PC Goriška in PC Notranjska

notranje

Osv.m. Priimek in ime OŠ 1.ser. 2.ser. Skupaj 10-ke

1. Makovec Rok DBB Hrpelje 90 91 181

2. Zamejc Lovro Antona Martina Slomška Vrhnika 88 89 177 2

3. Kariž Jenko Nik Antona Žnideršiča Il. Bistrica 90 87 177 1

4. Vončina Kristian Notranjski odred Cerknica 85 86 171

5. Koritnik Blaž Dr. B Magajna Divača 85 85 170

6. Frank Martin Livade Izola 84 85 169

7. Arh Amadej Jožeta Krajca Rakek 86 78 164

8. Kitič Vasija Vojke Šmuc Izola 90 73 163

9. Ferlež Luka Dragotina Ketteja Il. Bistrica 77 80 157

10. Bajt Peter Jožeta Krajca Rakek 77 78 155

11. Majcen Taj Notranjski odred Cerknica 69 85 154

12. Frančeski Tadej Livade Izola 75 75 150

13. Beber Jan Jožeta Krajca Rakek 74 73 147

14. Velikanje Aljaž Spodnja Idrija 74 71 145

15. Šinkovec Anej Spodnja Idrija 71 69 140

16. Willer Pirih Taj Spodnja Idrija 72 62 134

17. Petrič Jan Notranjski odred Cerknica 51 66 117

18. Trček Matic Miroslava Vilharja Postojna 57 52 109

19. Čoso Kristjan Livade Izola DNS

1. Ekipa: Jožeta Krajca Rakek 466

1. Arh Amadej 86 78 164

2. Bajt Peter 77 78 155

3. Beber Jan 74 73 147

2. Ekipa: Notranjski odred Cerknica 442

1. Vončina Kristian 85 86 171

2. Majcen Taj 69 85 154

3. Petrič Jan 51 66 117

3. Ekipa: Spodnja Idrija 419

1. Velikanje Aljaž 74 71 145

2. Šinkovec Anej 71 69 140

3. Willer Pirih Taj 72 62 134

4. Ekipa: Livade Izola 319

1. Frank Martin 84 85 169

2. Frančeski Tadej 75 75 150

3. Čoso Kristjan DNS

SERIJSKA PUŠKA UČENCI LETNIK 2005 IN ML.

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Ekipna razvrstitev učenci letnik 2005 in ml.



Rezultai področnega tekmovanja v streljanju za osnovne šole PC Obala, PC Goriška in PC Notranjska

notranje

Osv.m. Priimek in ime OŠ 1.ser. 2.ser. Skupaj 10-ke

1. Fabčič Kogoj Ajda Ivana Cankarja Vrhnika 90 88 178

2. Živic Ines Miroslava Vilarja Postojna 86 91 177

3. Debevec Ana Antona Globočnika Postojna 82 85 167 1

4. Bratovič Daša Antona Žnideršiča Il. Bistrica 85 82 167 0

5. Hvala Arja Ela Miroslava Vilarja Postojna 74 70 144

6. Ivančič Eva Jožeta Krajca Rakek 64 77 141

7. Škamperle Sara Dr. B Magajne Divača 63 74 137

8. Rebec Katja Jožeta Krajca Rakek 37 81 118

9. Gačnik Katjuša Vojke Šmuc Izola DNS

10.

SERIJSKA PUŠKA UČENKE LETNIK 2005 IN ML.



Rezultai področnega tekmovanja v streljanju za osnovne šole PC Obala, PC Goriška in PC Notranjska

notranje

Osv.m. Priimek in ime OŠ 1.ser. 2.ser. Skupaj 10-ke

1. Aljančič Gal Log Dragomer 89 93 182

2. Penca Žiga Notranjski Odred Cerknica 91 85 176

3. Golob David Idrija 90 85 175

4. Frančeski Žiga Livade Izola 92 82 174

5. Kacin Filip Idrija 86 87 173 3

6. Averyanov Nikita Ankaran 86 87 173 0

7. Modic Gašper Notranjski odred Cerknica 88 84 172

8. Hadžič Benjamin Livade Izola 86 85 171 3

9. Majcen Naj Miro Notranjski Odred Cerknica 86 85 171 2

10. Jurman Patrik Idrija 88 83 171 1

11. Frančeski Matija Livade Izola 86 85 171 0

12. Norin Daniil Livade Izola 85 84 169

13. Maksimovič Mark Ivana Cankarja Vrhnika 81 80 161

14. Pagon Tim Idrija 80 79 159

15. Velkavrh Mitja Ivana Cankarja Vrhnika 77 80 157

16. Brložnik Adam Idrija 78 77 155

17. Kaučič Anže Spodnja Idrija 69 76 145

18. Savič Nikola Jožeta Krajca Rakek 68 74 142

19. Gačnik Klemen Vojke Šmuc Izola 64 76 140

20. Stupan Zalar Adam Antona Globočnika Postojna 65 74 139

21. Praper Matevž Miroslava Vilharja Postojna 72 47 119

22. Lesar Žan Notranjski odred Cerknica 65 53 118

23. Virant Rok Jožeta Krajca Rakek 59 56 115

24. Zidar Tim Jožeta Krajca Rakek 49 63 112

25. Hribar Maks Dr. B. Magajna Divača 54 53 107

26. Suhadolnik Simon Notranjski odred Cerknica 32 39 71

27. Celarc Damir Ivana Cankarja Vrhnika DNS

28. Brenčič Martin Ivana Cankarja Vrhnika DNS

29. Barut Jaša Vojke Šmuc Izola DNS

notranje

Osv.m. Priimek in ime OŠ 1.ser. 2.ser. Skupaj 10-ke

1. Zigmund Neža Notranjski Odred Cerknica 85 86 171

3. Rožanc Marisha Notranjski odred Cerknica 81 84 165 1

2. Jesenšek Hana Notranjski Odred Cerknica 78 87 165 0

4. Grisonich Dea Vojke Šmuc Izola 78 86 164

5. Čauševič Žana Notranjski odred Cerknica 82 75 157

6. Ferlež Nina Dragotina Ketteja Il. Bistrica 81 72 153

7. Suhadolnik Kaja Notranjski odred Cerknica 69 72 141

8. Turk Zarja Miroslava Vilharja Postojna 61 58 119

1. Ekipa: Idrija 519

1. Golob David 90 85 175

2. Kacin Filip 86 87 173

3. Jurman Patrik 88 83 171

Ekipna razvrstitev učenci/učenke letnik 2007 in ml.

SERIJSKA PUŠKA UČENCI LETNIK 2007 IN ML.

SERIJSKA PUŠKA UČENKE LETNIK 2007 IN ML.

Skupaj



2. Ekipa: Notranjski odred Cerknica 519

1. Modic Gašper 88 84 172

2. Majcen Naj Miro 86 85 171

3. Penca Žiga 91 85 176

3. Ekipa: Livade Izola 516

1. Frančeski Žiga 92 82 174

2. Frančeski Matija 86 85 171

3. Hanžič Benjamin 86 85 171

4. Ekipa: Notranjski odred Cerknica 463

1. Čauševič Žana 82 75 157

2. Rožanc Marisha 81 84 165

3. Suhadolnik Kaja 69 72 141

5. Ekipa: Jožeta Krajca Rakek 369

1. Savič Nikola 68 74 142

2. Zidar Tim 49 63 112

3. Virant Rok 59 56 115

6. Ekipa: Ivana Cankarja Vrhnika 318

1. Maksimovič Mark 81 80 161

2. Velkavrh Mitja 77 80 157

3. Celarc Damir DNS

7. Ekipa: Vojke Šmuc Izola 304

1. Gačnik Klemen 64 76 140

2. Barut Jaša DNS

3. Grisonich Dea 78 86 164

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Skupaj



Rezultai področnega tekmovanja v streljanju za osnovne šole PC Obala, PC Goriška in PC Notranjska

notranje

Osv.m. Priimek in ime OŠ 1.ser. 2.ser. Skupaj 10-ke

1. Vončina Matevž Spodnja Idrija 85 83 168 2

2. Močnik Matija Livade Izola 84 84 168 1

3. Otoničar Grega Notranjski Odred Cerknica 77 78 155

4. Kralj Ivan Vojke Šmuc Izola 72 82 154

5. Debelak Črt Spodnja Idrija 71 79 150 2

6. Petrič Žan Notranjski Odred Cerknica 70 80 150 0

7. Zigmund Matija Notranjski Odred Cerknica 74 73 147

8. Kovačič Gal Ivana Cankarja Vrhnika 68 78 146 1

9. Bečaj Peter Notranjski Odred Cerknica 70 76 146 0

10. Pavčič Žan Notranjski Odred Cerknica 75 70 145

11. Miklavič Mark Ivana Cankarja Vrhnika 69 74 143

12. Berdnik Tai Ivana Cankarja Vrhnika 66 71 137

13. Bečaj Uroš Notranjski Odred Cerknica 64 60 124

14. Zabukovec Primož Jožeta Krajca Rakek 60 62 122

15. Manojlović Leon Antona Globočnika Postojna 62 59 121

16. Petrič Jan Notranjski Odred Cerknica 51 66 117

17. Zidarič Matej Spodnja Idrija 48 55 103

18. Čar Leskovec Liam Idrija 28 21 49

19. Devin Furlan Colin Dante Alighieri DNS

Osv.m. Priimek in ime OŠ 1.ser. 2.ser. Skupaj

1. Prodan Eva Livade Izola 79 74 153

2. Mulalič Horvat Taja Antona Globočnika Postojna 30 26 56

1. Ekipa: Notranjski odred Cerknica 441

1. Bečaj Peter 70 76 146

2. Pavčič Žan 75 70 145

3. Petrič Žan 70 80 150

2. Ekipa: Ivan Cankar Vrhnika 426

1. Miklavič Mark 69 74 143

2. Berdnik Tai 66 71 137

3. Kovačič Gal 68 78 146

3. Ekipa: Spodnja Idrija 421

1. Vončina Matevž 85 83 168

2. Debelak Črt 71 79 150

3. Zidarič Matej 48 55 103

4. Ekipa: Notranjski odred Cerknica 396

1. Otoničar Grega 77 78 155

2. Petrič Jan 51 66 117

3. Bečaj Uroš 64 60 124

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Ekipna razvrstitev učenci/učenke letnik 2009 in ml.

SERIJSKA PUŠKA UČENCI LETNIK 2009 IN ML.

SERIJSKA PUŠKA UČENKE LETNIK 2009 IN ML.

Skupaj


